
  第十九屆杭州亞運會選拔賽

2023年2月12日

藍新福射箭場

排位賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X
1 19D 潘昭宜 M4722 柴灣會 333 (1) 14 3 331 (2) 16 2 664 30 5

2 18A 鄭鴻婷 M3958 致勝會 323 (3) 12 4 332 (1) 15 6 655 27 10

3 19A 李慧康 M1946 北區會 332 (2) 18 6 312 (9) 8 4 644 26 10

4 18D 黃玉嫦 M4960 沙田會 321 (6) 14 7 322 (3) 15 6 643 29 13

5 20B 曾皓恩 M4382 西北會 321 (7) 12 5 322 (4) 11 3 643 23 8

6 20A 陸燕衣 M2164 北區會 321 (8) 8 3 318 (8) 10 2 639 18 5

7 21A 陳慧茵 M6305 警察會 316 (9) 10 4 321 (5) 10 2 637 20 6

8 20C 陳思敏 M1718 警察會 315 (11) 7 1 320 (6) 9 0 635 16 1

9 21C 蔡尚民 M6876 西北會 323 (4) 9 2 311 (10) 10 2 634 19 4

10 21B 張可怡 M6548 致勝會 314 (12) 9 1 319 (7) 12 8 633 21 9

11 18B 盧梓桐 M6700S 真光會 2003 322 (5) 7 0 304 (13) 7 1 626 14 1

12 19C 蔡佩盈 M6163S 心誠會 2003 315 (10) 9 2 307 (11) 7 0 622 16 2

13 19B 馮薏樂 M5451S 致勝會 306 (13) 7 2 305 (12) 5 3 611 12 5

ABS 18C 楊芷齊 M4934S 東青會 0 (14) 0 0 0 (14) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X
1 14A 崔俊杰 M6340S 博雅箭會 343 (3) 20 7 347 (1) 23 9 690 43 16

2 14B 張卓昇 M3719 喇沙會 343 (2) 21 8 343 (3) 20 12 686 41 20

3 13B 施陞儒 M4584 博雅箭會 343 (1) 21 10 340 (6) 18 2 683 39 12

4 15D 陳振昇 M2953 博雅箭會 336 (8) 17 6 343 (2) 22 6 679 39 12

5 16B 魏澔遵 M5765S 聖保羅會 341 (4) 20 12 335 (9) 17 7 676 37 19

6 14C 黃子寧 M3254 心誠會 341 (5) 19 6 335 (10) 15 6 676 34 12

7 17A 李邁廷 M6047S 博雅箭會 339 (6) 21 5 336 (7) 19 4 675 40 9

8 13A 李浩森 M3847 傷協會 334 (9) 10 5 340 (5) 19 10 674 29 15

9 13C 陸國恒 M5050S 東青會 338 (7) 19 6 334 (11) 14 8 672 33 14

10 13D 黃華恩 M1843 北區會 329 (15) 11 4 342 (4) 20 5 671 31 9

11 17B 陳孔琼 M1426 致勝會 331 (13) 11 3 336 (8) 16 5 667 27 8

12 14D 甄家勁 M4149 致勝會 331 (12) 13 3 332 (12) 17 5 663 30 8

13 16A 梁卓峰 M7015 致勝會 331 (11) 18 3 327 (15) 15 2 658 33 5

14 15B 林鴻興 M5692 科大會 329 (14) 13 7 329 (14) 11 5 658 24 12

15 15A 黃政鵬 M6425 警察會 323 (16) 13 6 332 (13) 14 6 655 27 12

16 17C 曹怡駿 M7448 金信會 332 (10) 15 6 321 (16) 9 3 653 24 9

ABS 15C 何仁傑 M2559 大埔08會 0 (17) 0 0 0 (17) 0 0 0 0 0

ABS 16C 葉沛霖 M1894 金信會 0 (17) 0 0 0 (17) 0 0 0 0 0

女子複合弓高級組
賽事成績

50M 50M

男子複合弓高級組
賽事成績

50M 50M
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  第十九屆杭州亞運會選拔賽

2023年2月12日

藍新福射箭場

淘汰賽排靶表

1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 季軍賽 冠軍賽

13A
(1) 崔俊杰 146

(16) 曹怡駿 138
13B

13
崔俊杰 141
李浩森 145

14

14A
(9) 陸國恒 138
(8) 李浩森 141

14B

13 17
李浩森 144 崔俊杰 142
魏澔遵 142 陳振昇 143

14 18

15A
(5) 魏澔遵 145

(12) 甄家勁 140
15B

15
魏澔遵 142
陳振昇 138

16

16A
(13) 梁卓峰 137
(4) 陳振昇 140

16B

13 15 17 19
魏澔遵 145 李浩森 144 崔俊杰 142 陳振昇 141
張卓昇 146 黃子寧 147 施陞儒 147 黃華恩 143

14 16 18 20

冠軍 - 黃子寧 第五名 - 黃華恩
亞軍 - 李浩森 第六名 - 陳振昇

17A 季軍 - 張卓昇 第七名 - 施陞儒
(3) 施陞儒 143 第四名 - 魏澔遵 第八名 - 崔俊杰

(14) 林鴻興 138
17B

17
施陞儒 142
黃子寧 145

18

18A
(11) 陳孔琼 142
(6) 黃子寧 144

18B

15 19
黃子寧 144 施陞儒 139
張卓昇 143 黃華恩 143

16 20

19A
(7) 李邁廷 132

(10) 黃華恩 137
19B

19
黃華恩 143
張卓昇 145

20

20A
(15) 黃政鵬 142
(2) 張卓昇 145

20B

男子複合弓高級組

負方淘汰賽



  第十九屆杭州亞運會選拔賽

2023年2月12日

藍新福射箭場

淘汰賽排靶表

1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 季軍賽 冠軍賽

13A
(1) 潘昭宜 BYE

(16) #N/A
13B

13
潘昭宜 138
蔡尚民 140

14

14A
(9) 蔡尚民 135
(8) 陳思敏 129

14B

13 17
蔡尚民 135 潘昭宜 139
曾皓恩 130 黃玉嫦 140

14 18

15A
(5) 曾皓恩 135

(12) 蔡佩盈 130
15B

15
曾皓恩 131*
黃玉嫦 131

16

16A
(13) 馮薏樂 124
(4) 黃玉嫦 134

16B

13 15 17 19
曾皓恩 133 蔡尚民 138 潘昭宜 142 黃玉嫦 141
陸燕衣 140 鄭鴻婷 137 張可怡 133 李慧康 138

14 16 18 20

冠軍 - 蔡尚民 第五名 - 黃玉嫦
亞軍 - 鄭鴻婷 第六名 - 李慧康

17A 季軍 - 陸燕衣 第七名 - 潘昭宜
(3) 李慧康 BYE 第四名 - 曾皓恩 第八名 - 張可怡

(14) #N/A
17B

17
李慧康 136
陸燕衣 140

18

18A
(11) 盧梓桐 135
(6) 陸燕衣 139

18B

15 19
陸燕衣 136 李慧康 134
鄭鴻婷 144 張可怡 126

16 20

19A
(7) 陳慧茵 130

(10) 張可怡 135
19B

19
張可怡 131
鄭鴻婷 140

20

20A
(15) #N/A
(2) 鄭鴻婷 BYE

20B

女子複合弓高級組

負方淘汰賽



   第十九屆杭州亞運會選拔賽

2023年2月12日

藍新福射箭場

淘汰賽成績

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/8 1/4 1/2 季軍賽 冠軍賽

1 黃子寧 M3254 心誠會 676 144 145 144 147
2 李浩森 M3847 傷協會 674 141 145 144 144
3 張卓昇 M3719 喇沙會 686 145 145 143 146
4 魏澔遵 M5765S 聖保羅會 676 145 142 142 145
5 黃華恩 M1843 北區會 671 137 143 143 143
6 陳振昇 M2953 博雅箭會 679 140 138 143 141
7 施陞儒 M4584 博雅箭會 683 143 142 139 147
8 崔俊杰 M6340S 博雅箭會 690 146 141 142 142
9 李邁廷 M6047S 博雅箭會 675 132
9 陸國恒 M5050S 東青會 672 138
9 陳孔琼 M1426 致勝會 667 142
9 甄家勁 M4149 致勝會 663 140
9 梁卓峰 M7015 致勝會 658 137
9 林鴻興 M5692 科大會 658 138
9 黃政鵬 M6425 警察會 655 142
9 曹怡駿 M7448 金信會 653 138

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/8 1/4 1/2 季軍賽 冠軍賽

1 蔡尚民 M6876 西北會 634 135 140 135 138
2 鄭鴻婷 M3958 致勝會 655 BYE 140 144 137
3 陸燕衣 M2164 北區會 639 139 140 136 140
4 曾皓恩 M4382 西北會 643 135 131* 130 133
5 黃玉嫦 M4960 沙田會 643 134 131 140 141
6 李慧康 M1946 北區會 644 BYE 136 134 138
7 潘昭宜 M4722 柴灣會 664 BYE 138 139 142
8 張可怡 M6548 致勝會 633 135 131 126 133
9 陳慧茵 M6305 警察會 637 130
9 陳思敏 M1718 警察會 635 129
9 盧梓桐 M6700S 真光會 2003 626 135
9 蔡佩盈 M6163S 心誠會 2003 622 130
9 馮薏樂 M5451S 致勝會 611 124

男子複合弓高級組

女子複合弓高級組

負方淘汰賽

*Shoot-off 取勝

負方淘汰賽


